IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 013/2023.

O Município de Alto Garças - MT, torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 14
de Junho 2023, com início às 08:45, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA MINISTRAR OFICINAS DE DIVERSAS ÁREAS, DIRECIONADOS ÀS
PESSOAS CADASTRADAS NO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, BEM COMO USUÁRIOS ATENDIDOS PELO PAIF NO
CRAS, das quais foram vencedoras as empresas: Itens 211139576, 211139577, 211139581, 211139582, 211140381,
211147575, 211147576, 211147581, 211147582, QUELI JANICE JOST 01977313175 inscrita no CNPJ sob o número
24.630.908/0001-47 no valor de R$ 180.560,00(CENTO E OITENTA MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). Foram
fracassados os itens: 211147574, 211147577, 211147578, 211147579, 211147580. ALTO GARÇAS - MT, 14 de Junho de
2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3b73b9fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:42:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial